nominis hostem destinatis belli operationibus, Ludovici Marchionis Badensis Dilectionem, ad sistendas iniquissimi Tökölyii eidemque adhaerentium rebellium, nec non Turcarum et Tartarorum, incursiones, illuc cum exercitu expeditimus; hac firma spe freti, illum per quem reges regnant et iusta decernunt, in firmitudine brachii sui, iustitiae causa, armis nostris Caesareis et militiae Transsylvanicae; benedictione divina affuturum, et secundos regiae intentionis successus largiturum. Sacramentum fidelitatis iam antea nobis transmissum, nihil ambigendum, quin immortalitatis studium non minus totam patriam quam illos, qui sub nostra regia protectione, consilio et curae commissam habent provinciae administrationem, cum nunquam intermoritura laude praestitum, et opere ipso in quibusvis emergentiis pro viribus comprobata fidelitatem (quam ex aequo aestimamus), ad posteros transmittere, eoque omni conatu generose allaborare animabit, ne hostes regionem montibus coronae ad instar circumseptam, rapinis et praediis, igne et ferro misceant, iam tum ab omni aevo in unam mentem coalitas nationes

zadók, nem különben a Törökök és Tatárok, berohanásai megzgatására, sereggel oda küldöttük; azon erős reményt táplálva, hogy Az, ki által a királyok uralkodnak, és, ami igazságos, azt végezik, karjának erejében, az igazság kedvéért, Császári fegyvereinket és az erdélyi katonaságét, isteni áldásával segíteni, s királyi szándékunknak szerencsés fogamatot nyújtand. A már elébb nekünk átküldött hűségi esküt,

soha nem enyésző dicséretességgel letéve, a bármely eshetőségekben tettleg s erőhöz képest tanusított hűséget (melyet igazság szerint becsülünk), a jövődőségnek átadni, s minden igyekezettel lelkesen oda munkálni buzdítand, nehogy az ellenségek a hegyek mint egy korona által körulfogott tartományt, rablás és prédálással, tűzzel és vassal dúlják, az öröktől fogva egy lélekben egyesült nemzeteket,

pessimis stratagematum technis et irritamentis dissipando, graviori barbaris serviendi iugo mancipent, gentemque totī hactenus Christianitati antemuralem, evertant.

Confirmationem desiderati Diplomatis pro successione Michaelis Apaffi in principatum quod attinet: cum is utpote adolescens quatuordecim annorum, per leges (quarum sanctam generosi Status ducunt observantiam), ante vigesimum aetatis annum ad regimen non sit adultus; his a perfidia Tökölyii turbatis temporibus, neque in rem Transsylvaniae neque in patriae bonum vergere perbenigne iudicavimus, si quidquam in memoratarum legum transgressionem innovari contingeret. Proinde minorennis in timore Domini, condignis apud Consiliarios intimos, qui commissam habent provinciae administrationem, virtutibus, in spem successionis usque ad annos pubertatis imbuendus, maturescentium in eo atque emicantium animi dotum specimina exspectanda, gratia demum Caesarea Regiaque in patriae emolumentum benignissime complectenda. Ne vero interea temporis universi Transsylvaniae Ordines suspensis animis haerendi, aut vel